
Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 03 octobre 2015

Challenge Equip-Athlé tour Automnal
176908

LCAA

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.
4 X 60m / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 19h 58

Pts

1 CHAEfs Reims A. * 1
(1- SIRAT Circe BE/03 F, 2- TSHIBWABWA Sephora BE/02 F, 3- LEGRAND Eloise BE/02 F, 4- LOUIS Joanie BE/02 F)

51 31''85 45

2 CHACharleville Mezieres Athletism
(1- EVRARD Laurianne BE/02 F, 2- JOHANN Juliette BE/02 F, 3- KADIRI Maissam BE/03 F, 4- BEROUR Maeva BE/02 F)

08 35''43 21

3 CHATroyes Omnisports   2
(1- JOJOT Julie BE/03 F, 2- RAULINE Sasha BE/03 F, 3- DAVRON Lea BE/03 F, 4- DANCZUK Margot BE/03 F)

10 37''53 17

4 CHAGrac Athletisme*
(1- PEYRONNET Jeanne BE/02 F, 2- ZIDANE Lilia BE/02 F, 3- BODIN Flavie BE/03 F, 4- THEUNIS Maelisse BE/02 F)

08 38''01 16

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.
4 X 60m / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 2      à 20h 02

Pts

1 CHAAthle 52 *
(1- CHAROY Lucie BE/02 F, 2- STIVALET Jeanne BE/02 F, 3- LEBRUN Noemie BE/02 F, 4- ZUCCO Celia BE/02 F)

52 34''26 29

2 CHADac Reims*  1
(1- BINET Camille BE/02 F, 2- KANTE Aida BE/03 F, 3- RENAUT Jeanne BE/02 F, 4- MARICAL Caroline BE/02 F)

51 34''55 27

3 CHATroyes Omnisports   1
(1- GRENOIS Jeanne BE/03 F, 2- FEVRE Eva BE/02 F, 3- SOVY Ylona BE/03 F, 4- LEMASLE Jessica BE/03 F)

10 34''97 24

4 CHARc Epernay  2
(1- RIBAILLE Morgane BE/03 F, 2- TRUCHON Marie BE/03 F, 3- GILLE-MIGNON Gersende BE/03 F, 4- KONE Nehe BE/03 F)

51 35''67 19

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.
4 X 60m / BEM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 20h 05

Pts

1 CHAEfs Reims A. * 1
(1- GUEGAIN Maxence BE/02 M, 2- PENET Mathieu BE/02 M, 3- KADIYOGO Ernest BE/03 M, 4- ELOY Louis BE/02 M)

51 32''25 38

2 CHADac Reims*
(1- CAHEN Etan BE/02 M, 2- AGUENI Djamel BE/02 M, 3- BRETON Julien BE/02 M, 4- SALLAT Alhan BE/02 M)

51 32''39 37

3 CHATroyes Omnisports 1
(1- DUMON Baptiste BE/03 M, 2- MATHIEU Dieuvann BE/03 M, 3- REINHARDT Hugo BE/02 M, 4- BERTHET Charles BE/02 M)

10 32''78 35

4 CHACharleville Mezieres Athletism
(1- DEBBAH Yanis BE/02 M, 2- KLINSKI Florian BE/02 M, 3- LAVEFVE Guillaume BE/02 M, 4- ROBIN Theo BE/02 M)

08 32''89 34

5 CHAGrac Athletisme*
(1- HOLLERTT Flavien BE/02 M, 2- COTTIN Mathieu BE/03 M, 3- VAUCHER Quentin BE/03 M, 4- TRAMEAUX Tom BE/03 M)

08 35''23 20

6 CHACo Champagne Aa  *  1
(1- SAHLI Najib BE/02 M, 2- THIRION Anthime BE/03 M, 3- SAGER Lucas BE/02 M, 4- DUVAL Titouan BE/02 M)

51 36''42 18

7 CHARc Epernay
(1- TRUFFAUT Gaulthier BE/02 M, 2- THIEBAULT Pierre BE/02 M, 3- DROIN Cyriaque BE/02 M, 4- LECOZ Matthieu BE/02 M)

51 36''46 18

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.
4 X 60m / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 20h 10

Pts

1 CHAEfs Reims A. * 1
(1- FERRAND Alizee MI/01 F, 2- BAHLOUL Razane MI/00 F, 3- CAPITAINE Justine MI/00 F, 4- ANDRE Emilie MI/00 F)

51 32''62 30

2 CHADac Reims*
(1- YOUINOU Salome MI/01 F, 2- ROUSSEAUX Fanny MI/00 F, 3- BOULAY WAIBEL Cassandr MI/01 F, 4- ALLATCHIMI Noelle MI/00 F)

51 33''48 25

3 CHACo Champagne Aa  * 1
(1- LAMBERT Apoline MI/01 F, 2- VIX Salome MI/01 F, 3- KOLACZEK Marie MI/01 F, 4- KOLACZEK Amandine MI/01 F)

51 33''59 25

4 CHACharleville Mezieres Athletism
(1- CHARLIER Leonie MI/01 F, 2- GEORGET Claire MI/00 F, 3- FEDDAG Loubna MI/01 F, 4- HENRY Cyrielle MI/00 F)

08 34''69 19

5 CHAGrac Athletisme*
(1- FOGOLA Cassandre MI/01 F, 2- FRERE Lea MI/00 F, 3- BODIN Alexia MI/01 F, 4- MILLE Angele MI/01 F)

08 36''38 13

samedi 3 octobre 2015 23h081 / 2



Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 03 octobre 2015

Challenge Equip-Athlé tour Automnal
176908

LCAA

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.
4 X 60m / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 20h 13

Pts

1 CHACo Champagne Aa  *
(1- BESCONT Nicolas MI/00 M, 2- HUILLET Teo MI/00 M, 3- PIONNIER Mathis MI/00 M, 4- DECOURT Florian MI/00 M)

51 28''85 32

2 CHADac Reims*
(1- CORMET Dylan MI/00 M, 2- GOURBEYRE Benjamin MI/00 M, 3- FOURNEL Loic MI/00 M, 4- REBEAU Mickael MI/00 M)

51 28''95 31

3 CHAEfs Reims A. *   1
(1- BARBIER Maxence MI/00 M, 2- TONYE LIBYH Cyrille MI/00 M, 3- KADIYOGO Balthazar MI/01 M, 4- GREGOIRE Brice MI/01 M)

51 28''98 31

4 CHAEfs Reims A. *   2
(1- MARCHAND Corentin MI/01 M, 2- BERTIN Samuel MI/00 M, 3- SWYNGHEDAUW Hugo MI/01 M, 4- DOUILLY Gaetan MI/00 M)

51 30''07 20

5 CHACharleville Mezieres Athletism
(1- MAZUE Alexan MI/00 M, 2- ANDRE Matheo MI/01 M, 3- BLOQUEL Gauthier MI/01 M, 4- GUINY Alexandre MI/00 M)

08 31''63 16

6 CHAGrac Athletisme*
(1- CARLIN Antonin MI/00 M, 2- ROLLIN Theo MI/01 M, 3- PEYRONNET Vincent MI/00 M, 4- LONGNIAUX Quentin MI/00 M)

08 32''49 9

couloir 1 DQ -5pts

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.
4 X 100m / CAF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 20h 29

Pts

1 CHAEfs Reims A. *   1
(1- MARCELIN Roosenelches CA/99 F, 2- MEGARD Marine CA/98 F, 3- FOURNIER Suzanne CA/99 F, 4- BERRIOT Angelica CA/99 F)

51 51''92 30

2 CHADac Reims*
(1- BERNAUD Emilie CA/99 F, 2- ESTEVON Romane CA/98 F, 3- ROCHET Maurine CA/98 F, 4- NGOME Lydiane CA/98 F)

51 52''35 28

3 CHACo Champagne Aa  *
(1- SERGY Agathe CA/98 F, 2- SOL Tamara CA/99 F, 3- MARASSE Phylie CA/98 F, 4- DUBOIS Mathilde CA/98 F)

51 56''32 14

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.
4 X 100m / CAM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 20h 29

Pts

1 CHAEfs Reims A. *  1
(1- LUCAK Corentin CA/98 M, 2- BOYER Alexandre CA/99 M, 3- DINE Amara CA/99 M, 4- MAKAYI Sven-lode CA/99 M)

51 47''74 19

2 CHACo Champagne Aa  *  1
(1- BELOTTI Jian-luca CA/98 M, 2- BERTIER Charles CA/98 M, 3- DANZI Nicolas CA/98 M, 4- GOESSEN Lucas CA/99 M)

51 48''06 18

3 CHARc Epernay
(1- BALOURDET Dylan CA/99 M, 2- GOMERIEUX Paul CA/98 M, 3- LECOZ Paul CA/99 M, 4- BROQUARD Aymeric CA/99 M)

51 48''63 17

samedi 3 octobre 2015 23h082 / 2



Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 03 octobre 2015

Challenge Equip-Athlé tour Automnal

176908

LCAA

50m / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 17h 02       Vent : -2.1

1 SIRAT Circe 1461559 BEF /03 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 7''55 34

2 HINSINGER Clea 1707112 BEF /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 7''71 31

3 LEMASLE Jessica 1588656 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 7''76 30

4 STIVALET Jeanne 1315837 BEF /02 Athle 52 - S/l As Bologne 52 CHA 7''78 30

5 GRENOIS Jeanne 1387934 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 7''90 27

6 GILLE-MIGNON Gersende 1479914 BEF /03 Rc Epernay 51 CHA 8''01 25

7 KONE Nehe 1669786 BEF /03 Rc Epernay 51 CHA 8''09 24

50m / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 2      à 17h 05       Vent : -2.6

1 GUIBORAT Charlotte 1307974 BEF /03 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 8''18 22

2 RODRIGUEZ Amelie 1567289 BEF /03 Dac Reims* 51 CHA 8''19 22

3 DAVRON Lea 1297124 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 8''40 19

4 LEDEUIL Clarisse 1449388 BEF /03 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''48 18

5 HEDIN Lilly-rose 1498294 BEF /02 Rc Epernay 51 CHA 8''50 18

6 DUBOIS Pauline 1348789 BEF /02 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 8''75 16

7 RAULINE Sasha 1581435 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 9''01 14

50m / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 3      à 17h 08       Vent : -1.5

1 MUTEL Sarah 1304127 BEF /02 Rc Epernay 51 CHA 7''86 28

2 MALIMPENSA Zoe 1774147 BEF /02 Efs Reims A. * 51 CHA 8''05 25

3 HOARAU Emma 1794162 BEF /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''08 24

4 CAMBLAT Camille 1297417 BEF /03 Rc Epernay 51 CHA 8''63 17

5 AISSAOUI Celia 1627885 BEF /02 Grac Athletisme* 08 CHA 8''91 15

6 ZIDANE Lilia 1202362 BEF /02 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 9''28 12

50m / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 4      à 17h 10       Vent : +0.3

1 EVRARD Laurianne 1201297 BEF /02 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 7''73 30

2 PHILLIPE Lena 1707094 BEF /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''75 16

3 RALITE Margot 1770301 BEF /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''80 16

4 OUAHBA Mina 1797978 BEF /03 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''80 16

5 DANZI Marina 1796787 BEF /03 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''93 15

LE GAC Manon 1783358 BEF /02 Rc Epernay 51 CHA NP

50m / BEM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 17h 15       Vent : -1.9

1 BERTHET Charles 1462551 BEM /02 Troyes Omnisports 10 CHA 7''10 36

2 ELOY Louis 1498033 BEM /02 Efs Reims A. * 51 CHA 7''11 36

3 LECOZ Matthieu 1479765 BEM /02 Rc Epernay 51 CHA 7''23 34

4 THIRION Anthime 1427098 BEM /03 Co Champagne Aa  * 51 CHA 7''45 30

5 GUYOT Edwin 1303003 BEM /03 Athle 52 - S/l As Bologne 52 CHA 7''54 29

6 BRETON Julien 1732225 BEM /02 Dac Reims* 51 CHA 7''71 26

7 MATHIEU Dieuvann 1556585 BEM /03 Troyes Omnisports 10 CHA 7''92 23

50m / BEM (03/10/2015)     Finale  directe 2      à 17h 18       Vent : -0.6

1 MOULAY Florent 1387808 BEM /02 Dac Reims* 51 CHA 7''80 25

2 WAUTHIER Antoine 1227856 BEM /02 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 7''83 24

3 SAGER Lucas 1707126 BEM /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 7''86 24

4 ANDREOU Nicolas 1306057 BEM /03 Troyes Omnisports 10 CHA 7''98 22

5 DE LAVERNY Baptiste 1425987 BEM /03 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''15 19

6 COTTIN Mathieu 1444279 BEM /03 Grac Athletisme* 08 CHA 8''20 19

50m / BEM (03/10/2015)     Finale  directe 3      à 17h 20       Vent : -1.7

1 VAUCHER Quentin 1282560 BEM /03 Grac Athletisme* 08 CHA 8''16 19

2 BERNARD Arthur 1532497 BEM /03 Dac Reims* 51 CHA 8''35 18

3 LAURENTI Raphael 1404694 BEM /03 Troyes Omnisports 10 CHA 8''75 15

4 EL TOUIL Mohamed-lamine 1626174 BEM /03 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 CHA 8''76 15

5 LEGENDRE Antoine 1315544 BEM /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''96 13

MOUTARDE Mathys 1291497 BEM /03 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA NP

samedi 3 octobre 2015 23h081 / 25



Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 03 octobre 2015

Challenge Equip-Athlé tour Automnal

176908

LCAA

50m / BEM (03/10/2015)     Finale  directe 4      à 17h 23       Vent : -1.5

1 SALLAT Alhan 1439130 BEM /02 Dac Reims* 51 CHA 7''34 32

2 LAGARD-KASZAK Theo 1304471 BEM /03 Dac Reims* 51 CHA 8''23 19

3 DROIN Cyriaque 1775799 BEM /02 Rc Epernay 51 CHA 8''23 19

4 THIEBAULT Pierre 1674592 BEM /02 Rc Epernay 51 CHA 8''42 17

5 FONCK Antoine 1794155 BEM /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''79 15

MARCHAND Simeon 1473548 BEM /02 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA NP

50m / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 17h 26       Vent : -0.3

1 ANDRE Emilie 1473366 MIF /00 Efs Reims A. * 51 CHA 7''35 31

2 BAHLOUL Razane 1734390 MIF /00 Efs Reims A. * 51 CHA 7''37 30

3 LAMBERT Apoline 1456096 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 7''50 28

4 ROUSSEAUX Fanny 1480874 MIF /00 Dac Reims* 51 CHA 7''59 26

5 CHARLIER Leonie 1170028 MIF /01 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 7''71 23

6 YOUINOU Salome 1380289 MIF /01 Dac Reims* 51 CHA 7''73 23

7 BOULAY WAIBEL Cassandre 1127002 MIF /01 Dac Reims* 51 CHA 7''79 22

8 DEWALEYNE Emma 1245989 MIF /00 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 7''82 21

50m / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 2      à 17h 29       Vent : -0.3

1 HUART Agathe 1795382 MIF /00 Efs Reims A. * 51 CHA 7''40 30

2 SOULAS Attalia 1427131 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 7''91 19

3 BUISSON Clemence 1266754 MIF /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 7''92 19

4 JOST Myriam 1780247 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''12 17

5 TOLLITTE Raphaelle 1752299 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''33 15

6 BODIN Alexia 1098606 MIF /01 Grac - S/l Cas Renwez 08 CHA 8''53 14

7 COQUILLARD Zoe 1794788 MIF /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''60 13

8 CAMBLAT Margaux 1297420 MIF /00 Rc Epernay 51 CHA 8''63 13

50m / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 17h 32       Vent : -0.5

1 GUINY Alexandre 1751806 MIM /00 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 6''45 38

2 GREGOIRE Brice 1555845 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA 6''53 36

3 BESCONT Nicolas 1315274 MIM /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 6''79 31

4 MARCHAND Corentin 1565694 MIM /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 7''01 26

5 PFLUGER Julian 1703371 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA 7''09 24

6 PEYRONNET Vincent 1195661 MIM /00 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 7''47 18

LEBAS Alix 1158982 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA NP

50m / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 2      à 17h 34       Vent : -0.5

1 ZAREV Clement 1778089 MIM /01 Dac Reims* 51 CHA 7''32 19

2 THULLIER Matteo 1455025 MIM /00 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 7''42 19

3 SIRAT Robin 1461557 MIM /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 7''65 17

4 MATEOS Gaetan 1703553 MIM /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 7''70 16

5 METALSI Sabry 1461841 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA 7''81 16

6 LEFEVRE Elwan 1776703 MIM /01 Rc Epernay 51 CHA 7''92 15

100m / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 17h 47       Vent : -1.2

1 TSHIBWABWA Sephora 1210651 BEF /02 Efs Reims A. * 51 CHA 13''56 38

2 ZUCCO Celia 1431087 BEF /02 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 CHA 13''92 34

3 FEVRE Eva 1557857 BEF /02 Troyes Omnisports 10 CHA 14''17 32

4 CHAROY Lucie 1524659 BEF /02 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 CHA 14''67 28

5 BEROUR Maeva 1551136 BEF /02 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 14''73 27

6 RENAUT Jeanne 1250440 BEF /02 Dac Reims* 51 CHA 15''49 20

100m / BEM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 17h 52       Vent : -0.6

1 DEBBAH Yanis 1663907 BEM /02 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 14''50 19

2 ROUJANSKY Victor 1297791 BEM /03 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 16''35 13

samedi 3 octobre 2015 23h082 / 25



Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 03 octobre 2015

Challenge Equip-Athlé tour Automnal

176908

LCAA

100m / CAF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 18h 03       Vent : -0.3

1 NGOME Lydiane 1291913 CAF /98 Dac Reims* 51 CHA 12''75 IR3 36

2 MARCELIN Roosenelches 1448550 CAF /99 Efs Reims A. * 51 CHA 12''78 IR3 36

3 ROCHET Maurine 1493579 CAF /98 Dac Reims* 51 CHA 13''85 R5 24

4 MATHONNET Claire Marie 1173372 CAF /99 Rc Epernay 51 CHA 14''18 R6 21

5 BERNAUD Emilie 1481020 CAF /99 Dac Reims* 51 CHA 14''24 R6 20

6 ROUYER Roxane 745318 CAF /99 Rc Epernay 51 CHA 14''43 D1 19

7 MARASSE Phylie 1590616 CAF /98 Co Champagne Aa  * 51 CHA 14''48 D1 18

LUKAS Margaux 1424194 CAF /99 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 CHA DQ 1

100m / CAM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 18h 06       Vent : -0.2

1 BELOTTI Jian-luca 1488093 CAM /98 Co Champagne Aa  * 51 CHA 11''85 R2 28

2 ERRASFA Reda 1753650 CAM /99 Dac Reims* 51 CHA 12''07 R3 25

3 BROQUARD Aymeric 1559026 CAM /99 Rc Epernay 51 CHA 12''62 D2 19

4 LUCAK Corentin 1168406 CAM /98 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 12''76 D3 18

JEANNIOT Maxime 1288778 CAM /99 Co Champagne Aa  * 51 CHA NP

DESWARTE Arthur 1480891 CAM /98 Dac Reims* 51 CHA NP

100m / CAM (03/10/2015)     Finale  directe 2      à 18h 09       Vent : +0.1

1 BADIO Alpha 1782352 CAM /98 Dac Reims* 51 CHA 11''76 R2 29

2 MAKAYI Sven-lode 1763918 CAM /99 Efs Reims A. * 51 CHA 11''79 R2 29

3 GOMERIEUX Paul 1297364 CAM /98 Rc Epernay 51 CHA 12''42 R6 20

4 FLAMBARD Yann 1591271 CAM /98 Co Champagne Aa  * 51 CHA 12''51 D1 19

DAYAWA Guillaume 1150127 CAM /98 Dac Reims* 51 CHA NP

100m / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 17h 52       Vent : -0.6

1 HENRY Cyrielle 1175324 MIF /00 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 14''50 22

2 GODIN Julie 1671037 MIF /01 Dac Reims* 51 CHA 14''91 19

3 BOURANI Marye 1785120 MIF /01 Troyes Omnisports 10 CHA 16''22 13

100m / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 17h 56       Vent : -0.7

1 DOUILLY Gaetan 1462635 MIM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 11''87 37

2 TONYE LIBYH Cyrille 1277532 MIM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 12''38 31

3 LEMOINE Maxime 1295507 MIM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 12''63 28

4 BERTIN Samuel 1566422 MIM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 13''13 22

5 GRENOIS Thibaut 1387936 MIM /01 Troyes Omnisports 10 CHA 13''30 20

100m / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 2      à 18h 00       Vent : +0.5

1 GOURBEYRE Benjamin 1660124 MIM /00 Dac Reims* 51 CHA 12''42 30

2 REBEAU Mickael 1641848 MIM /00 Dac Reims* 51 CHA 12''44 30

3 LONGNIAUX Quentin 1279094 MIM /00 Grac - S/l Ac Nouzonville 08 CHA 12''87 25

4 HUGUENOT Ethan 1576792 MIM /01 Troyes Omnisports 10 CHA 13''68 18

5 DUCORNET Damien 1669436 MIM /01 Rc Epernay 51 CHA 14''01 17

400m / CAF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 18h 34

1 DUBOIS Mathilde 1745306 CAF /98 Co Champagne Aa  * 51 CHA 65''52 R3 25

400m / CAM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 18h 34

1 VASSOGNE Robin 628569 CAM /98 Dac Reims* 51 CHA 53''18 IR4 33

800m / CAF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 18h 40

1 BERTRAND Lea 1191840 CAF /99 Efs Reims A. * 51 CHA 2'30''01 R1 30

2 SOL Tamara 631630 CAF /99 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'38''81 R4 24

3 DAUCHEZ Salome 1194316 CAF /99 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'51''04 D3 17

4 PIERRON Cecile 1201161 CAF /98 Dac Reims* 51 CHA 3'02''23 D6 14

800m / CAM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 18h 45

1 BERTIER Charles 657129 CAM /98 Co Champagne Aa  * 51 CHA 1'59''26 IR3 36

2 BRAGAGNOLO Axel 1484824 CAM /99 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'15''67 R6 18

3 BALOURDET Dylan 1452063 CAM /99 Rc Epernay 51 CHA 2'23''30 D3 15

samedi 3 octobre 2015 23h083 / 25



Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 03 octobre 2015

Challenge Equip-Athlé tour Automnal

176908

LCAA

1 000m / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 18h 52

1 SOVY Ylona 1236616 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 3'24''91 37

2 JOHANN Juliette 1520680 BEF /02 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 3'28''17 35

3 BOSSAT Romane 1401554 BEF /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3'29''67 34

4 KADIRI Maissam 637847 BEF /03 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 3'31''46 33

5 THEUNIS Maelisse 1361665 BEF /02 Grac - S/l Ac Nouzonville 08 CHA 3'36''80 31

6 LEBRUN Noemie 1524656 BEF /02 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 CHA 3'37''56 31

7 LADOUCE Emma 1659120 BEF /03 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 CHA 3'38''76 30

8 FEDDAG Nezia 1520674 BEF /03 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 3'48''65 25

9 KANTE Aida 1684536 BEF /03 Dac Reims* 51 CHA 3'49''38 25

10 RIBAILLE Morgane 1753489 BEF /03 Rc Epernay 51 CHA 3'52''19 23

11 DANCZUK Margot 1571039 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 3'56''99 21

DUMAY Sarah 1690108 BEF /03 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA NP

1 000m / BEM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 19h 02

1 ROBIN Theo 1210739 BEM /02 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 2'50''85 45

2 THIERRY Tom 1167267 BEM /02 Athle 52 - S/l As Bologne 52 CHA 2'52''62 44

3 GUEGAIN Maxence 1174726 BEM /02 Efs Reims A. * 51 CHA 3'05''13 38

4 CAHEN Etan 612923 BEM /02 Dac Reims* 51 CHA 3'10''49 35

5 LAVEFVE Guillaume 1425222 BEM /02 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 3'15''97 33

6 REINHARDT Hugo 1258844 BEM /02 Troyes Omnisports 10 CHA 3'18''37 31

7 DUVAL Titouan 1707117 BEM /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3'19''95 31

8 SIMA-SUREL Seydou 1245619 BEM /02 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 CHA 3'24''43 28

9 JEANDEMANGE Axel 1586849 BEM /03 Dac Reims* 51 CHA 3'24''95 28

10 LHERMITTE Brandon 1712280 BEM /03 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 CHA 3'26''25 27

11 BROUSMICHE Alexandre 1240904 BEM /02 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 3'29''62 26

12 HAOUES Rayan 1459694 BEM /03 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 3'36''18 23

13 MARCHAND Simeon 1473548 BEM /02 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 3'36''43 23

14 PENET Mathieu 1669940 BEM /02 Efs Reims A. * 51 CHA 3'36''75 23

15 COSTA Leo 1392798 BEM /03 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 CHA 3'42''69 20

16 BERNARDIN Esteban 1794158 BEM /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3'47''80 19

17 TRUFFAUT Gaulthier 646991 BEM /02 Rc Epernay 51 CHA 3'50''00 18

1 000m / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 19h 10

1 CHARLIER Leonie 1170028 MIF /01 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 3'15''61 36

2 FRERE Lea 1584994 MIF /00 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 3'24''24 31

3 LAMBERT Apoline 1456096 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3'31''92 28

4 VIX Salome 1707110 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3'36''30 25

5 MARX Manon 1576659 MIF /00 Efs Reims A. * 51 CHA 3'36''41 25

6 FEDDAG Loubna 1520675 MIF /01 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 3'41''66 22

7 ALLATCHIMI Noelle 1450148 MIF /00 Dac Reims* 51 CHA 3'56''97 18

8 SOULAS Attalia 1427131 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3'57''20 17

9 DOMMANGET Lucine 1796779 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3'58''98 17

10 MILLE Angele 1577846 MIF /01 Grac - S/l Cas Renwez 08 CHA 4'13''99 14

11 PHILIPPE Lucie 1707098 MIF /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 4'23''30 12
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1 000m / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 19h 19

1 HUILLET Teo 1717053 MIM /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'44''56 40

2 FOURNEL Loic 1506206 MIM /00 Dac Reims* 51 CHA 2'45''83 39

3 GENET Mathys 893704 MIM /00 Rc Epernay 51 CHA 3'01''84 30

4 MAZUE Alexan 1343533 MIM /00 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 3'03''34 28

5 BLOQUEL Gauthier 1618568 MIM /01 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 3'03''85 28

6 ROLLIN Theo 1200800 MIM /01 Grac - S/l Ac Nouzonville 08 CHA 3'04''54 28

7 DECOURT Florian 1781432 MIM /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3'04''54 28

8 BEAUGEOIS Ulysse 1759993 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA 3'06''41 27

9 SWYNGHEDAUW Hugo 1239535 MIM /01 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 CHA 3'07''51 26

10 DUCORNET Damien 1669436 MIM /01 Rc Epernay 51 CHA 3'08''14 25

11 PFLUGER Julian 1703371 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA 3'08''69 25

12 CARLIN Antonin 1376778 MIM /00 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 3'14''08 22

13 FOURRE Julian 1666512 MIM /01 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 CHA 3'21''67 19

14 LEFEVRE Elwan 1776703 MIM /01 Rc Epernay 51 CHA 3'23''46 18

15 LHERMITE Thomas 1768682 MIM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 3'42''99 14

16 DEGUEILLE Quentin 1719981 MIM /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 3'43''47 14

1 500m / CAF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 19h 25

1 CARRIER Camille 1208482 CAF /99 Efs Reims A. * 51 CHA 5'13''87 R2 29

1 500m / CAM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 19h 25

1 BOUVIER Quentin 1219583 CAM /98 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers Al 51 CHA 4'17''23 R1 34

2 MAYER Tom 1107829 CAM /98 Efs Reims A. * 51 CHA 4'20''62 R2 32

2 000m / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 19h 36

1 KOLACZEK Marie 1129927 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8'06''32 35

2 RICHARD Alexia 1544443 MIF /01 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 8'31''56 31

3 SAGONERO Ileana 1369246 MIF /01 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 8'41''21 30

50m Haies (65) / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 16h 37       Vent : -1.8

1 LOUIS Joanie 1520858 BEF /02 Efs Reims A. * 51 CHA 8''35 40

2 LEGRAND Eloise 1324450 BEF /02 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 8''70 37

3 MARICAL Caroline 1357109 BEF /02 Dac Reims* 51 CHA 8''88 35

4 PEYRONNET Jeanne 1219915 BEF /02 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 9''15 32

5 MOLIN Morgane 1324457 BEF /02 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 9''38 30

6 CARRET Charlotte 1427137 BEF /03 Co Champagne Aa  * 51 CHA 9''91 25

50m Haies (65) / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 2      à 16h 40       Vent : -1.3

1 TRUCHON Marie 1479928 BEF /03 Rc Epernay 51 CHA 9''38 30

2 HENROT Lou 1323594 BEF /03 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 10''41 19

3 MEBROUKI Meriem 1318393 BEF /03 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 CHA 10''85 18

3 JOJOT Julie 1565795 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 10''85 18

5 COQUARD-HENRY Ilona 1507688 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 11''19 17

BINET Camille 1272756 BEF /02 Dac Reims* 51 CHA AB 1

50m Haies (65) / BEM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 16h 47       Vent : -1.7

1 SAHLI Najib 1781560 BEM /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''38 37

2 AGUENI Djamel 1578141 BEM /02 Dac Reims* 51 CHA 8''44 36

3 KADIYOGO Ernest 1317292 BEM /03 Efs Reims A. * 51 CHA 8''96 31

4 KLINSKI Florian 1520683 BEM /02 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 9''38 27

5 HOLLERTT Flavien 1506927 BEM /02 Grac Athletisme* 08 CHA 10''08 20

6 DUMON Baptiste 1655494 BEM /03 Troyes Omnisports 10 CHA 10''45 18

7 PAILLE Kentin 1236195 BEM /03 Troyes Omnisports 10 CHA 11''45 14

50m Haies (76) / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 16h 52       Vent : -2.2

1 VIX Salome 1707110 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 9''45 24

2 FERRAND Alizee 1698438 MIF /01 Efs Reims A. * 51 CHA 9''52 24

3 KOLACZEK Marie 1129927 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 9''72 21

4 NAZE Adele 1557861 MIF /01 Troyes Omnisports 10 CHA 11''09 14

FALL Elea 1794777 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA NP
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Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 03 octobre 2015

Challenge Equip-Athlé tour Automnal

176908

LCAA

80m Haies (76) / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 16h 22       Vent : -1.2

1 FOGOLA Cassandre 805304 MIF /01 Grac Athletisme* 08 CHA 13''30 33

2 ALLATCHIMI Noelle 1450148 MIF /00 Dac Reims* 51 CHA 14''39 25

RENARD Noemie 1461397 MIF /01 Dac Reims* 51 CHA AB 1

80m Haies (84) / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 16h 22       Vent : -1.2

1 YAO William-regis 1496734 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA 12''66 31

2 TRANCOSO Matthias 1763325 MIM /01 Troyes Omnisports 10 CHA 15''57 11

100m Haies (76) / CAF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 16h 07       Vent : -1.8

1 ESTEVON Romane 1307993 CAF /98 Dac Reims* 51 CHA 15''06 IR2 37

2 BERRIOT Angelica 1069666 CAF /99 Efs Reims A. * 51 CHA 16''35 R1 28

3 BOURNEL Barbara 1580618 CAF /99 Co Champagne Aa  * 51 CHA 20''21 D7 14

100m Haies (84) / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 16h 13       Vent : -2.5

1 BARBIER Maxence 1485065 MIM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 14''45 38

2 PIONNIER Mathis 1518569 MIM /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 14''81 36

3 DECOURT Florian 1781432 MIM /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 15''51 32

4 SWYNGHEDAUW Hugo 1239535 MIM /01 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 CHA 15''55 32

5 CARLIN Antonin 1376778 MIM /00 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 16''76 24

6 ANDRE Matheo 628212 MIM /01 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 18''16 18

110m Haies (91) / CAM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 15h 58       Vent : -1.0

1 BOYER Alexandre 1193608 CAM /99 Efs Reims A. * 51 CHA 15''89 R1 29

2 LECOZ Paul 1341013 CAM /99 Rc Epernay 51 CHA 16''44 R2 25

3 DINE Amara 1526459 CAM /99 Efs Reims A. * 51 CHA 17''38 R5 19

4 BLASZCZYK Florian 1378439 CAM /99 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 17''98 D1 17

5 GOESSEN Lucas 1797955 CAM /99 Co Champagne Aa  * 51 CHA 20''67 D7 11

200m Haies (76) / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 15h 42       Vent : -0.6

1 KOLACZEK Amandine 1129929 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 33''74 29

2 CAPITAINE Justine 1301281 MIF /00 Efs Reims A. * 51 CHA 35''14 23

3 DUFEU Lucile 397339 MIF /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 35''84 21

200m Haies (76) / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 15h 48       Vent : -0.7

1 CORMET Dylan 1078536 MIM /00 Dac Reims* 51 CHA 29''21 31

2 GENET Mathys 893704 MIM /00 Rc Epernay 51 CHA 29''79 29

3 KADIYOGO Balthazar 1317281 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA 30''40 26

4 LARIVIERE Florian 1598929 MIM /00 Dac Reims* 51 CHA 30''80 25

400m Haies (76) / CAF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 MEGARD Marine 1202036 CAF /98 Efs Reims A. * 51 CHA 71''21 IR4 27

2 SERGY Agathe 1071972 CAF /98 Co Champagne Aa  * 51 CHA 71''27 R1 27

400m Haies (84) / CAM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 AIMONT Jean Baptiste 1538165 CAM /98 Efs Reims A. * 51 CHA 63''36 R4 17
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Hauteur / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 LEGRAND Eloise 1324450 BEF /02 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 1m36 33
1m201m15 1m25 1m30 1m33 1m36 1m39

o xxxooooo

2 HENROT Lou 1323594 BEF /03 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 1m25 27
1m101m00 1m15 1m20 1m25 1m30

- xxxoooo

3 CAMBLAT Camille 1297417 BEF /03 Rc Epernay 51 CHA 1m25 27
1m101m00 1m15 1m20 1m25 1m30

- xxxoxooo

4 EVRARD Laurianne 1201297 BEF /02 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 1m20 24
1m101m00 1m15 1m20 1m25

o xxxooo

5 BOSSAT Romane 1401554 BEF /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 1m20 24
1m101m00 1m15 1m20 1m25

- xxxxxooo

6 PEYRONNET Jeanne 1219915 BEF /02 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 1m15 21
1m101m00 1m15 1m20

o xxxxoo

7 FEVRE Eva 1557857 BEF /02 Troyes Omnisports 10 CHA 1m15 21
1m101m00 1m15 1m20

- xxxxxo-

8 MEBROUKI Meriem 1318393 BEF /03 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 CHA 1m15 21
1m101m00 1m15 1m20

xo xxxxoo

9 COQUARD-HENRY Ilona 1507688 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 1m10 18
1m101m00 1m15

o xxxxxo

10 RODRIGUEZ Amelie 1567289 BEF /03 Dac Reims* 51 CHA 1m00 11
1m101m00

o xxx

10 RAULINE Sasha 1581435 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 1m00 11
1m101m00

o xxx

Hauteur / BEM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 LECOZ Matthieu 1479765 BEM /02 Rc Epernay 51 CHA 1m55 39
1m431m40 1m46 1m49 1m52 1m55 1m58

o xxxxooooo

2 KLINSKI Florian 1520683 BEM /02 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 1m30 25
1m301m25 1m33

o xxxo

3 ROUJANSKY Victor 1297791 BEM /03 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 1m25 22
1m201m15 1m25 1m30

o xxxxoo

4 DROIN Cyriaque 1775799 BEM /02 Rc Epernay 51 CHA 1m25 22
1m201m15 1m25 1m30

o xxxxoxo

5 DUVAL Titouan 1707117 BEM /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 1m20 20
1m251m20

o xxx

5 HAOUES Rayan 1459694 BEM /03 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 1m20 20
1m151m10 1m20 1m25

o xxxoo

7 TRUFFAUT Gaulthier 646991 BEM /02 Rc Epernay 51 CHA 1m20 20
1m151m10 1m20 1m25

o xxxxoxo

7 JEANDEMANGE Axel 1586849 BEM /03 Dac Reims* 51 CHA 1m20 20
1m151m10 1m20 1m25

o xxxxoxo

9 MATHIEU Dieuvann 1556585 BEM /03 Troyes Omnisports 10 CHA 1m15 16
1m151m10 1m20

o xxxo

10 THIEBAULT Pierre 1674592 BEM /02 Rc Epernay 51 CHA 1m10 13
1m151m10

xo x
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Challenge Equip-Athlé tour Automnal
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Hauteur / CAF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 ESTEVON Romane 1307993 CAF /98 Dac Reims* 51 CHA 1m49 R2 27
1m461m43 1m49 1m52

xo xxxxoo

2 BERNAUD Emilie 1481020 CAF /99 Dac Reims* 51 CHA 1m35 D1 18
1m301m25 1m35 1m40

o xxxoo

3 SOL Tamara 631630 CAF /99 Co Champagne Aa  * 51 CHA 1m35 D1 18
1m251m20 1m30 1m35 1m40

o xxxooo

4 TRUFFAUT Florine 1215151 CAF /99 Rc Epernay 51 CHA 1m30 D3 16
1m301m25 1m35

xo xxxxo

Hauteur / CAM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 LECOZ Paul 1341013 CAM /99 Rc Epernay 51 CHA 1m82 R1 33
1m741m71 1m77 1m80 1m82 1m84

o xxxoooo

2 GOMERIEUX Paul 1297364 CAM /98 Rc Epernay 51 CHA 1m50 D3 16
1m451m40 1m50 1m53

o xxxoxo

3 DANZI Nicolas 1663353 CAM /98 Co Champagne Aa  * 51 CHA 1m40 D5 12
1m351m30 1m40 1m45

o xxxoo

BACHELART Samuel 1308016 CAM /98 Dac Reims* 51 CHA NP

Hauteur / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 BOULAY WAIBEL Cassandre 1127002 MIF /01 Dac Reims* 51 CHA 1m51 34
1m451m42 1m48 1m51 1m54

o xxxooo

2 RICHARD Alexia 1544443 MIF /01 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 1m36 25
1m251m20 1m30 1m33 1m36 1m39

o xxxoooo

3 KOLACZEK Amandine 1129929 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 1m33 24
1m301m25 1m33 1m36

o xxxoo

3 FRERE Lea 1584994 MIF /00 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 1m33 24
1m251m20 1m30 1m33 1m36

o xxxooo

5 LAMOUREUX Felicia 1307748 MIF /01 Efs Reims A. * 51 CHA 1m33 24
1m301m25 1m33 1m36

o xxxoxxo

6 FERRAND Alizee 1698438 MIF /01 Efs Reims A. * 51 CHA 1m30 22
1m301m25 1m33

o xxxo

7 SAGONERO Ileana 1369246 MIF /01 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 1m30 22
1m251m20 1m30 1m33

o xxxxxoo

8 ROUSSEAUX Fanny 1480874 MIF /00 Dac Reims* 51 CHA 1m25 19
1m251m20 1m30

xxo xxxxo

9 GEORGET Claire 628206 MIF /00 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 1m20 17
1m201m15 1m25

o xxxxxo

10 TOLLITTE Raphaelle 1752299 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 1m15 14
1m201m15

xo xxx

RENARD Noemie 1461397 MIF /01 Dac Reims* 51 CHA NP
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Hauteur / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 KADIYOGO Balthazar 1317281 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA 1m76 37
1m671m52 1m70 1m72 1m74 1m76 1m78

o xxxo-o-o

2 YAO William-regis 1496734 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA 1m70 34
1m701m67 1m72 1m74

o xxx-xo

3 FOURNEL Loic 1506206 MIM /00 Dac Reims* 51 CHA 1m67 33
1m551m52 1m58 1m61 1m64 1m67 1m70

o xxooooo

4 PIONNIER Mathis 1518569 MIM /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 1m61 30
1m551m52 1m58 1m61

o xxooo

5 GENET Mathys 893704 MIM /00 Rc Epernay 51 CHA 1m55 27
1m521m49 1m55 1m58

o xxxxoo

6 LONGNIAUX Quentin 1279094 MIM /00 Grac - S/l Ac Nouzonville 08 CHA 1m35 17
1m251m20 1m30 1m35 1m40

o xxxooo

7 ANDRE Matheo 628212 MIM /01 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 1m35 17
1m301m25 1m35 1m40

o xxxxoo

RENOLLET Quentin 1634829 MIM /00 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA NP

Perche / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 SIRAT Circe 1461559 BEF /03 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 2m40 38
2m102m00 2m20 2m30 2m40 2m50

o xxxoxoo-

2 RENAUT Jeanne 1250440 BEF /02 Dac Reims* 51 CHA 1m60 14
1m501m40 1m60 1m70 1m80

o xxx-o-

Perche / BEM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 ELOY Louis 1498033 BEM /02 Efs Reims A. * 51 CHA 2m80 40
2m502m40 2m60 2m70 2m80 2m90

xo xoooxo

2 CAHEN Etan 612923 BEM /02 Dac Reims* 51 CHA 2m70 38
2m502m40 2m60 2m70 2m80

o xxxxooo

3 ANDREOU Nicolas 1306057 BEM /03 Troyes Omnisports 10 CHA 1m80 20
1m701m60 1m80 1m90

o xxxoo

4 PENET Mathieu 1669940 BEM /02 Efs Reims A. * 51 CHA 1m80 20
1m601m50 1m70 1m80 1m90

x- xxxxooo

Perche / CAF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 FOURNIER Suzanne 1191590 CAF /99 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 CHA 3m20 IR1 35
2m802m70 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30

o xxxoooo-

2 PIERRON Cecile 1201161 CAF /98 Dac Reims* 51 CHA 2m40 R5 20
2m102m00 2m20 2m30 2m40 2m50

o xxxo-o-

3 SERGY Agathe 1071972 CAF /98 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2m10 D2 14
2m102m00 2m20

xo xxxo

Perche / CAM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 BLASZCZYK Florian 1378439 CAM /99 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 3m60 R3 31
3m303m20 3m40 3m50 3m60 3m70

o xoxoxxoo

2 BRAGAGNOLO Axel 1484824 CAM /99 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2m60 D4 16
2m502m40 2m60 2m70 2m80

xo xx-xo-

LUCAK Corentin 1168406 CAM /98 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA NC 1
3m70

xxx

Perche / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 NAZE Adele 1557861 MIF /01 Troyes Omnisports 10 CHA 2m00 17
1m901m80 2m00 2m10

o xxxo-

DUFEU Lucile 397339 MIF /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA NP
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Perche / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 BARBIER Maxence 1485065 MIM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 3m80 42
3m703m60 3m80 3m90

o xxxo-

2 CORMET Dylan 1078536 MIM /00 Dac Reims* 51 CHA 2m90 29
2m602m50 2m70 2m80 2m90 3m00

o xxxoo-o

3 TRANCOSO Matthias 1763325 MIM /01 Troyes Omnisports 10 CHA 1m80 7
1m801m70 1m90

o xxxo
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Longueur / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 LOUIS Joanie 1520858 BEF /02 Efs Reims A. * 51 CHA 5m00 (-0.6) 43
-0.65m00 4m81 -0.8 X 4m72 -0.7

2 TSHIBWABWA Sephora 1210651 BEF /02 Efs Reims A. * 51 CHA 4m70 (-0.8) 38
-0.84m70 3m74 -0.7 4m25 4m18 -0.4

3 LEMASLE Jessica 1588656 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 4m34 (-0.5) 33
-1.23m97 4m34 -0.5 4m20 4m21 -0.7

4 MARICAL Caroline 1357109 BEF /02 Dac Reims* 51 CHA 4m31 (-0.5) 33
-0.54m31 4m22 -0.4 4m19 -0.4 4m11 -0.9

5 BEROUR Maeva 1551136 BEF /02 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 4m20 (-0.5) 31
ncX 3m92 -0.9 4m20 -0.5 3m80 -0.4

6 MOLIN Morgane 1324457 BEF /02 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 4m14 (-0.5) 30
ncX 3m86 -0.4 X -0.7 4m14 -0.5

7 GRENOIS Jeanne 1387934 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 4m14 (-0.6) 30
-0.43m61 4m14 -0.6 3m65 -0.9 3m78 -1.0

8 KANTE Aida 1684536 BEF /03 Dac Reims* 51 CHA 3m86 (-0.7) 26
-0.93m85 3m60 -0.7 3m86 -0.7 3m65 -0.9

9 GUIBORAT Charlotte 1307974 BEF /03 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 3m85 (-0.4) 26
-0.43m85 3m80 -1.0 X -1.0 3m79 -0.7

10 STIVALET Jeanne 1315837 BEF /02 Athle 52 - S/l As Bologne 52 CHA 3m81 (-0.5) 25
-0.53m81 3m57 -1.2 3m80 -1.2 3m80 -0.5

11 MUTEL Sarah 1304127 BEF /02 Rc Epernay 51 CHA 3m70 (-0.4) 24
-0.43m70 3m65 -0.9 3m58 -1.0 3m21 -0.7

12 RIBAILLE Morgane 1753489 BEF /03 Rc Epernay 51 CHA 3m69 (-0.7) 24
-0.73m54 3m57 -0.4 3m69 -0.7 2m35 -0.6

13 JOJOT Julie 1565795 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 3m64 (-0.7) 23
-1.03m25 3m26 -0.5 3m45 -0.5 3m64 -0.7

14 SOVY Ylona 1236616 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 3m62 (-0.4) 23
-1.23m48 3m49 -0.7 3m26 -0.7 3m62 -0.4

15 THEUNIS Maelisse 1361665 BEF /02 Grac - S/l Ac Nouzonville 08 CHA 3m62 (-0.5) 23
-0.53m62 X nc X nc X nc

16 MALIMPENSA Zoe 1774147 BEF /02 Efs Reims A. * 51 CHA 3m61 (-0.7) 23
-0.73m61 X nc 3m38 -0.7 3m24 -0.7

17 JOHANN Juliette 1520680 BEF /02 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 3m59 (-0.5) 22
-0.43m34 3m59 -0.5 3m49 -0.8 3m55 -0.3

18 BODIN Flavie 1452847 BEF /03 Grac - S/l Cas Renwez 08 CHA 3m53 (-0.7) 21
-0.73m53 3m25 -0.4 3m35 -0.4 3m45 -0.7

19 KONE Nehe 1669786 BEF /03 Rc Epernay 51 CHA 3m51 (-0.7) 21
-0.92m35 3m51 -0.7 3m44 -0.6 3m34 -0.5

20 KADIRI Maissam 637847 BEF /03 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 3m48 (-0.6) 21
-0.63m48 3m35 -0.6 3m48 -0.7 X nc

21 RALITE Margot 1770301 BEF /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3m48 (-0.9) 21
ncX 3m29 -0.9 2m96 -0.7 3m48 -0.9

22 HEDIN Lilly-rose 1498294 BEF /02 Rc Epernay 51 CHA 3m45 (-0.9) 20
-0.92m58 3m15 -1.0 3m45 -0.9 3m20 -0.7

23 ZIDANE Lilia 1202362 BEF /02 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 3m22 (-1.0) 17
-1.02m80 2m92 -0.8 3m22 -1.0 3m04 -1.0

24 LEDEUIL Clarisse 1449388 BEF /03 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3m22 (-0.4) 17
-0.43m22 2m42 -0.7 X nc 3m03 -1.0

25 DANZI Marina 1796787 BEF /03 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3m20 (-0.5) 17
-0.53m20 2m83 -0.4 3m02 -0.5 3m11 -1.2

26 DUBOIS Pauline 1348789 BEF /02 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 2m95 (-0.9) 14
-0.42m75 2m76 -0.5 2m65 -0.9 2m95 -0.9

27 OUAHBA Mina 1797978 BEF /03 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2m79 (-0.7) 12
-0.92m77 2m67 -0.7 2m66 -0.7 2m79 -0.7

28 FEDDAG Nezia 1520674 BEF /03 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 2m74 (-1.0) 11
-1.02m74 2m30 -0.5 2m40 -0.7 2m40 -0.9

29 HOARAU Emma 1794162 BEF /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2m31 (-0.9) 6
ncX X nc 2m31 -0.9 X nc

LE GAC Manon 1783358 BEF /02 Rc Epernay 51 CHA NP
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Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 03 octobre 2015

Challenge Equip-Athlé tour Automnal

176908

LCAA

Longueur / BEM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 BERTHET Charles 1462551 BEM /02 Troyes Omnisports 10 CHA 5m06 (-0.7) 37
-0.75m06 4m77 -0.5 4m76 -0.5 X nc

2 KADIYOGO Ernest 1317292 BEM /03 Efs Reims A. * 51 CHA 5m00 (-0.6) 36
ncX 4m98 -0.8 5m00 -0.6 4m90 -0.4

3 SALLAT Alhan 1439130 BEM /02 Dac Reims* 51 CHA 4m92 (-0.4) 35
-0.3X 4m92 -0.4 - -

4 SAHLI Najib 1781560 BEM /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 4m68 (-0.3) 32
-0.84m32 4m26 -0.6 4m68 -0.3 -

5 GUYOT Edwin 1303003 BEM /03 Athle 52 - S/l As Bologne 52 CHA 4m46 (-0.9) 30
-0.94m46 4m16 -0.4 4m38 -0.7 4m38 -0.9

6 BRETON Julien 1732225 BEM /02 Dac Reims* 51 CHA 4m38 (-0.4) 29
ncX 4m38 -0.4 X -1.0 X nc

7 SAGER Lucas 1707126 BEM /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 4m35 (-1.0) 28
-0.64m16 4m30 -0.6 X -0.7 4m35 -1.0

8 AGUENI Djamel 1578141 BEM /02 Dac Reims* 51 CHA 4m34 (-1.0) 28
-0.5X 4m23 -1.0 4m27 -0.6 4m34 -1.0

9 DEBBAH Yanis 1663907 BEM /02 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 4m29 (-0.8) 28
-0.84m29 4m14 -0.4 4m15 -0.3 X -0.7

10 SIMA-SUREL Seydou 1245619 BEM /02 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 CHA 4m27 (-0.5) 27
-0.24m23 4m02 -0.7 3m95 -0.5 4m27 -0.5

11 LAVEFVE Guillaume 1425222 BEM /02 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 4m15 (-0.4) 26
-0.3X X -0.8 X -0.4 4m15 -0.4

12 BERNARD Arthur 1532497 BEM /03 Dac Reims* 51 CHA 4m13 (-1.2) 26
-1.24m13 4m11 -0.8 4m07 -0.2 X nc

13 LHERMITTE Brandon 1712280 BEM /03 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 CHA 4m06 (-0.9) 25
-0.23m97 3m95 -0.9 3m77 -0.5 4m06 -0.9

14 MARCHAND Simeon 1473548 BEM /02 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 4m03 (-0.4) 25
-0.44m03 3m87 -0.7 3m73 -0.4 3m30 -0.5

15 DE LAVERNY Baptiste 1425987 BEM /03 Co Champagne Aa  * 51 CHA 4m02 (-0.4) 25
-0.43m87 X nc 4m02 -0.4 3m96 -0.4

16 CHRETIEN Tristan 1314264 BEM /03 Efs Reims A. * 51 CHA 3m97 (-0.4) 24
-0.43m71 3m97 -0.4 X -0.7 2m74 -0.9

17 VAUCHER Quentin 1282560 BEM /03 Grac Athletisme* 08 CHA 3m86 (-0.8) 23
-0.83m86 3m79 -0.9 3m56 -0.7 3m20 -0.6

18 COTTIN Mathieu 1444279 BEM /03 Grac Athletisme* 08 CHA 3m80 (-0.5) 22
-0.73m80 3m80 -0.5 3m75 -0.8 3m66 -0.7

19 LAGARD-KASZAK Theo 1304471 BEM /03 Dac Reims* 51 CHA 3m51 (-0.3) 18
-0.53m40 X nc 3m51 -0.7 3m51 -0.3

20 LAURENTI Raphael 1404694 BEM /03 Troyes Omnisports 10 CHA 3m25 (-0.4) 15
-0.42m96 2m37 -0.9 3m25 -0.4 2m96 -0.4

21 PAILLE Kentin 1236195 BEM /03 Troyes Omnisports 10 CHA 3m19 (-0.4) 14
-0.63m03 3m15 -0.6 3m12 -0.4 3m19 -0.4

22 WAUTHIER Antoine 1227856 BEM /02 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 3m11 13
-0.52m52 3m00 -1.1 3m11 2m93 -0.7

23 EL TOUIL Mohamed-lamine 1626174 BEM /03 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 CHA 3m08 (-1.0) 13
-1.03m08 2m67 -0.9 1m91 -0.9 1m62 -0.4

24 BERNARDIN Esteban 1794158 BEM /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2m96 (-0.8) 11
-0.82m96 2m70 -0.5 2m91 -0.5 X -0.6

25 FONCK Antoine 1794155 BEM /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2m71 (-0.4) 8
-0.42m50 2m71 -0.4 2m60 -0.5 2m71 -1.2

LEGENDRE Antoine 1315544 BEM /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA NC (-0.3) 1
-0.9X X -0.9 - -

BRISQUET Maieul 1676803 BEM /03 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 CHA NC (NC) 1
-0.4X X -0.6 - - nc
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Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 03 octobre 2015

Challenge Equip-Athlé tour Automnal

176908

LCAA

Longueur / CAF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 BERRIOT Angelica 1069666 CAF /99 Efs Reims A. * 51 CHA 5m25 (-0.2) IR3 35
-0.3X 5m25 -0.2 5m10 -0.5 5m12 -0.2

2 FOURNIER Suzanne 1191590 CAF /99 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 CHA 4m70 (-0.5) R4 26
-0.24m58 4m35 -0.5 4m64 -0.5 4m70 -0.5

3 BERNAUD Emilie 1481020 CAF /99 Dac Reims* 51 CHA 4m48 (-0.5) R6 23
-0.34m24 4m48 -0.5 4m04 -0.5 -

4 MATHONNET Claire Marie 1173372 CAF /99 Rc Epernay 51 CHA 4m33 (-0.2) D1 21
-0.34m25 4m25 -0.5 4m14 -0.5 4m33 -0.2

5 ROUYER Roxane 745318 CAF /99 Rc Epernay 51 CHA 4m27 (-0.4) D2 20
-0.34m24 4m27 -0.4 4m23 -0.5 4m18 -0.2

6 DAUCHEZ Salome 1194316 CAF /99 Co Champagne Aa  * 51 CHA 4m27 (-0.2) D2 20
-0.24m27 4m18 -0.2 - -

7 ROCHET Maurine 1493579 CAF /98 Dac Reims* 51 CHA 4m17 (-0.5) D2 19
-0.53m97 4m01 -0.5 4m17 -0.5 -

8 BOURNEL Barbara 1580618 CAF /99 Co Champagne Aa  * 51 CHA 4m11 (-0.3) D3 18
-0.23m84 4m05 -0.2 3m97 -0.5 4m11 -0.3

9 LUKAS Margaux 1424194 CAF /99 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 CHA 4m00 (-0.3) D3 17
-0.5X 4m00 -0.3 X -0.5 3m97 -0.3

Longueur / CAM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 BOYER Alexandre 1193608 CAM /99 Efs Reims A. * 51 CHA 6m16 (-0.7) R2 31
-0.86m07 6m03 -0.7 6m16 -0.7 6m04 -0.7

2 BROQUARD Aymeric 1559026 CAM /99 Rc Epernay 51 CHA 5m48 (-0.7) D1 22
-0.75m48 5m03 -0.9 5m45 -0.4 5m43 -0.4

3 ERRASFA Reda 1753650 CAM /99 Dac Reims* 51 CHA 5m44 (-0.4) D1 22
-0.7X 5m44 -0.4 5m30 -0.4 X NC

4 DINE Amara 1526459 CAM /99 Efs Reims A. * 51 CHA 5m34 (-0.4) D2 20
NCX X NC 5m34 -0.4 X NC

5 LUCAK Corentin 1168406 CAM /98 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 5m20 (-0.9) D2 19
-0.85m15 5m19 -0.5 5m20 -0.9 5m20 -1.0

6 AIMONT Jean Baptiste 1538165 CAM /98 Efs Reims A. * 51 CHA 4m90 (-0.7) D4 16
-0.44m88 4m61 -0.7 4m81 -0.7 4m90 -0.7

7 BADIO Alpha 1782352 CAM /98 Dac Reims* 51 CHA 4m90 (-1.2) D4 16
-1.04m72 X NC 4m65 -0.7 4m90 -1.2

8 GOESSEN Lucas 1797955 CAM /99 Co Champagne Aa  * 51 CHA 4m80 (-0.7) D4 15
-0.74m80 4m71 -0.9 4m55 -0.9 X NC

DAYAWA Guillaume 1150127 CAM /98 Dac Reims* 51 CHA NP
NC NC NC NC
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Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 03 octobre 2015

Challenge Equip-Athlé tour Automnal

176908

LCAA

Longueur / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 CAPITAINE Justine 1301281 MIF /00 Efs Reims A. * 51 CHA 4m64 (-0.5) 31
-0.64m45 4m41 -0.3 4m64 -0.5 4m24 -0.0

2 ALLATCHIMI Noelle 1450148 MIF /00 Dac Reims* 51 CHA 4m52 (-0.3) 30
- - -0.1 4m52 -0.3 4m39 -0.2

3 FOGOLA Cassandre 805304 MIF /01 Grac Athletisme* 08 CHA 4m50 (-0.1) 29
-0.04m30 4m46 -0.3 4m47 -0.2 4m50 -0.1

4 YOUINOU Salome 1380289 MIF /01 Dac Reims* 51 CHA 4m46 (-0.3) 29
-0.44m17 4m46 -0.3 4m18 -0.1 4m07 -0.2

5 FRERE Lea 1584994 MIF /00 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 4m35 (-0.3) 27
-0.34m35 4m09 -0.2 X -0.2 4m20 -0.2

6 VIX Salome 1707110 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 4m22 (-0.3) 25
-0.34m11 4m13 -0.3 4m22 -0.3 4m08 -0.1

7 BAHLOUL Razane 1734390 MIF /00 Efs Reims A. * 51 CHA 4m14 (-0.3) 24
-0.64m09 - -0.4 4m14 -0.3 4m03 -0.1

8 HUART Agathe 1795382 MIF /00 Efs Reims A. * 51 CHA 4m09 (-0.3) 24
- X -0.4 4m09 -0.3 3m81 -0.2

9 MARX Manon 1576659 MIF /00 Efs Reims A. * 51 CHA 4m06 (-0.3) 23
-0.43m79 4m06 -0.3 3m82 -0.1 -

10 DEWALEYNE Emma 1245989 MIF /00 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 4m04 (-0.2) 23
-0.24m04 3m95 -0.1 X -0.3 X -0.2

11 ROUSSEAUX Fanny 1480874 MIF /00 Dac Reims* 51 CHA 4m02 (-0.3) 23
-0.23m89 4m00 -0.2 3m94 -0.2 4m02 -0.3

12 SOULAS Attalia 1427131 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 4m01 (-0.3) 22
-0.63m84 3m89 -0.2 3m90 -0.2 4m01 -0.3

13 COQUILLARD Zoe 1794788 MIF /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3m73 (-0.6) 19
-0.63m73 3m42 -0.3 3m22 -0.2 2m97 -0.3

14 CAMBLAT Margaux 1297420 MIF /00 Rc Epernay 51 CHA 3m66 (-0.2) 18
-0.02m65 3m58 -0.2 3m66 -0.2 3m65 -0.3

15 BOURANI Marye 1785120 MIF /01 Troyes Omnisports 10 CHA 3m66 (-0.5) 18
-0.23m06 - 3m42 -0.2 3m66 -0.5

16 JOST Myriam 1780247 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3m44 (-0.3) 15
-0.33m44 3m43 -0.1 3m22 -0.4 3m35 -0.2

17 PHILIPPE Lucie 1707098 MIF /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3m38 (-0.4) 15
-0.43m38 3m20 -0.2 3m23 -0.1 -

18 MILLE Angele 1577846 MIF /01 Grac - S/l Cas Renwez 08 CHA 3m38 (-0.3) 15
-0.5X 3m38 -0.3 2m90 -0.2 - -0.3

19 DOMMANGET Lucine 1796779 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2m91 (-0.4) 9
-0.52m61 2m61 -0.3 2m91 -0.4 2m61 -0.1

H GODIN Julie 1671037 MIF /01 Dac Reims* 51 CHA 3m79 (-0.0) 19
-0.5X - -0.2 - 3m79 -0.0

FALL Elea 1794777 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA NP

BOULAY WAIBEL Cassandre 1127002 MIF /01 Dac Reims* 51 CHA NP
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Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 03 octobre 2015

Challenge Equip-Athlé tour Automnal

176908

LCAA

Longueur / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 TONYE LIBYH Cyrille 1277532 MIM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 5m57 (-0.5) 32
-0.55m57 5m56 -0.4 - -0.4 -

2 DOUILLY Gaetan 1462635 MIM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 5m40 (-0.9) 30
-0.45m37 5m40 -0.9 5m22 -0.5 -

3 GUINY Alexandre 1751806 MIM /00 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 5m38 (-0.3) 30
-0.35m38 4m87 -0.4 4m71 -0.3 X -0.6

4 REBEAU Mickael 1641848 MIM /00 Dac Reims* 51 CHA 5m35 (-0.4) 30
-0.85m35 5m35 -0.4 5m22 -0.3 X -0.5

5 MAZUE Alexan 1343533 MIM /00 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 5m21 (-0.5) 28
-0.95m13 5m21 -0.5 4m98 -0.2 -

6 GOURBEYRE Benjamin 1660124 MIM /00 Dac Reims* 51 CHA 5m15 (-0.5) 28
-0.5X 5m05 -0.9 4m99 -0.5 5m15 -0.5

7 BERTIN Samuel 1566422 MIM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 5m12 (-0.7) 27
-0.74m82 5m12 -0.7 4m84 -0.5 4m72 -0.5

8 CARLIN Antonin 1376778 MIM /00 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 5m11 (-0.4) 27
-0.74m84 4m83 -0.7 5m11 -0.4 -

9 HUILLET Teo 1717053 MIM /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 5m10 (-0.9) 27
-0.95m10 5m07 -1.0 - -

10 BESCONT Nicolas 1315274 MIM /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 5m10 (-0.4) 27
-0.45m10 5m00 -1.0 4m84 -0.3 4m88 -0.2

11 PFLUGER Julian 1703371 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA 5m00 (-0.4) 26
-0.74m30 5m00 -0.4 4m72 -0.2 -

12 MARCHAND Corentin 1565694 MIM /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 4m99 (-0.5) 26
-0.24m69 4m90 -1.2 4m72 -0.5 4m99 -0.5

13 LEBAS Alix 1158982 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA 4m89 (-0.5) 25
-0.44m65 4m89 -0.5 4m39 -0.3 4m37 -0.5

14 GREGOIRE Brice 1555845 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA 4m84 (-0.7) 24
-0.3X 4m84 -0.7 - -

15 ROLLIN Theo 1200800 MIM /01 Grac - S/l Ac Nouzonville 08 CHA 4m76 (-0.4) 23
-0.44m76 4m68 -0.9 - -

16 ZAREV Clement 1778089 MIM /01 Dac Reims* 51 CHA 4m64 (-0.2) 22
-0.44m25 4m43 -0.4 2m87 -0.3 4m64 -0.2

17 MATEOS Gaetan 1703553 MIM /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 4m44 (-0.9) 20
-0.94m44 X -0.9 X -0.3 -

18 TRANCOSO Matthias 1763325 MIM /01 Troyes Omnisports 10 CHA 4m31 (-0.5) 19
-0.3X 4m30 4m31 -0.5 4m11 -0.2

19 METALSI Sabry 1461841 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA 4m15 (-0.8) 17
-0.43m65 4m15 -0.8 4m01 -0.4 X -0.4

20 BLOQUEL Gauthier 1618568 MIM /01 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 3m89 (-0.4) 15
-0.93m85 3m88 -0.5 3m89 -0.4 -

H LARIVIERE Florian 1598929 MIM /00 Dac Reims* 51 CHA 5m04 (-0.7) 26
-0.75m04 X -0.9 4m43 -0.3 X -0.5

H DEGUEILLE Quentin 1719981 MIM /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 3m81 (-0.4) 14
-0.23m80 3m81 -0.4 2m47 -0.2 -

H SIRAT Robin 1461557 MIM /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 3m57 (-0.7) 11
-0.63m32 3m57 -0.7 3m25 -0.6 3m56 -0.2

LEFEVRE Elwan 1776703 MIM /01 Rc Epernay 51 CHA NP

HUGUENOT Ethan 1576792 MIM /01 Troyes Omnisports 10 CHA NP

GRENOIS Thibaut 1387936 MIM /01 Troyes Omnisports 10 CHA NP
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LCAA

Triple Saut / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 HINSINGER Clea 1707112 BEF /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 9m63 34
9m10 9m47 9m30 9m63

2 ZUCCO Celia 1431087 BEF /02 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 CHA 9m61 34
9m37 9m28 9m57 9m61

3 TRUCHON Marie 1479928 BEF /03 Rc Epernay 51 CHA 9m25 31
8m79 8m90 9m25 8m16

4 LEBRUN Noemie 1524656 BEF /02 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 CHA 9m00 29
8m55 8m70 8m80 9m00

5 GILLE-MIGNON Gersende 1479914 BEF /03 Rc Epernay 51 CHA 8m82 28
8m49 8m82 8m66 8m78

6 BINET Camille 1272756 BEF /02 Dac Reims* 51 CHA 8m80 27
8m65 8m43 8m66 8m80

7 DAVRON Lea 1297124 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 7m80 20
7m38 7m65 7m80 -

8 DANCZUK Margot 1571039 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 7m22 15
- 7m22 - -

CARRET Charlotte 1427137 BEF /03 Co Champagne Aa  * 51 CHA NP

Triple Saut / BEM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 ROBIN Theo 1210739 BEM /02 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 10m45 (+0.2) 36
+0.19m58 10m45 +0.2 - -

2 GUEGAIN Maxence 1174726 BEM /02 Efs Reims A. * 51 CHA 10m43 (+0.3) 36
+0.28m23 9m95 +0.1 10m38 +0.6 10m43 +0.3

3 HOLLERTT Flavien 1506927 BEM /02 Grac Athletisme* 08 CHA 9m37 (+0.2) 28
+0.29m35 9m37 +0.2 8m96 +0.5 -

4 BROUSMICHE Alexandre 1240904 BEM /02 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 9m10 (+0.2) 26
+0.38m36 8m39 +0.3 8m46 +0.6 9m10 +0.2

5 DUMON Baptiste 1655494 BEM /03 Troyes Omnisports 10 CHA 8m98 (+0.3) 25
+0.38m65 8m98 +0.3 8m80 +0.6 8m95 +0.2

6 MOULAY Florent 1387808 BEM /02 Dac Reims* 51 CHA 8m70 (+0.1) 23
+0.18m70 - 8m25 +0.5 8m58 +0.3

7 THIRION Anthime 1427098 BEM /03 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8m33 (+0.2) 20
+0.18m30 8m23 +0.3 - 8m33 +0.2

Triple Saut / CAF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 MARASSE Phylie 1590616 CAF /98 Co Champagne Aa  * 51 CHA 9m42 (-0.5) R6 19
-1.09m41 9m17 -0.5 9m42 -0.5 9m35 -1.0

Triple Saut / CAM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 GOESSEN Lucas 1797955 CAM /99 Co Champagne Aa  * 51 CHA 10m96 (-0.4) D2 17
-0.810m20 10m96 -0.4 10m50 -1.0 10m50 -0.4

2 BRAGAGNOLO Axel 1484824 CAM /99 Co Champagne Aa  * 51 CHA 10m65 (-0.9) D3 16
-0.510m00 10m65 -0.9 10m47 -0.9 10m48 -0.5

DESWARTE Arthur 1480891 CAM /98 Dac Reims* 51 CHA NP

Triple Saut / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 ANDRE Emilie 1473366 MIF /00 Efs Reims A. * 51 CHA 10m26 (-0.4) 31
-1.0X 10m26 -0.4 10m11 -0.9 10m07 -1.0

2 CAPITAINE Justine 1301281 MIF /00 Efs Reims A. * 51 CHA 9m59 (-0.6) 26
-0.69m59 NC nc X nc X nc

3 RENARD Noemie 1461397 MIF /01 Dac Reims* 51 CHA 9m53 (-0.6) 25
-0.79m09 9m53 -0.6 9m43 -0.8 X nc

4 DUFEU Lucile 397339 MIF /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 9m29 (-0.4) 23
-0.49m29 NC nc X nc 8m69 -0.7

5 BUISSON Clemence 1266754 MIF /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 8m84 (-0.7) 20
-0.78m84 NC -1.2 8m44 -1.2 8m62 -0.8

6 FEDDAG Loubna 1520675 MIF /01 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 8m41 (-1.2) 17
-1.28m41 NC -0.5 8m29 -1.0 X nc

7 DOMMANGET Lucine 1796779 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 6m30 (-0.5) 4
-0.5X 6m30 -0.5 5m79 -1.0 6m22 -1.2

COQUILLARD Zoe 1794788 MIF /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA NC (NC) 1
-0.6X X -0.6 X nc X nc
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Triple Saut / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 REBEAU Mickael 1641848 MIM /00 Dac Reims* 51 CHA 12m39 (-0.5) 36
-0.9X 12m39 -0.5 11m38 -1.0

2 BESCONT Nicolas 1315274 MIM /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 10m48 (-0.5) 23
-0.8X X -0.7 10m48 -0.5 0

GREGOIRE Brice 1555845 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA NP
nc nc nc

Poids (2 Kg) / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 AISSAOUI Celia 1627885 BEF /02 Grac Athletisme* 08 CHA 10m29 34
10m299m54 10m22 10m15

2 ZUCCO Celia 1431087 BEF /02 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 CHA 8m13 26
7m557m57 7m77 8m13

3 BEROUR Maeva 1551136 BEF /02 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 7m79 25
6m557m79 7m52 7m31

4 COQUARD-HENRY Ilona 1507688 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 7m22 23
7m147m11 7m22 X

5 HINSINGER Clea 1707112 BEF /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 6m75 21
6m256m06 6m75 6m64

6 CHAROY Lucie 1524659 BEF /02 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 CHA 6m57 20
5m415m67 6m57 6m50

7 DUBOIS Pauline 1348789 BEF /02 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 6m46 20
6m466m17 6m06 6m16

8 LEBRUN Noemie 1524656 BEF /02 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 CHA 6m27 19
6m275m78 5m69 5m84

9 JOHANN Juliette 1520680 BEF /02 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 5m97 17
5m225m97 5m50 5m66

10 KANTE Aida 1684536 BEF /03 Dac Reims* 51 CHA 5m94 17
5m625m94 5m57 X

11 LEMASLE Jessica 1588656 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 5m83 16
4m73X 5m83 X

12 RODRIGUEZ Amelie 1567289 BEF /03 Dac Reims* 51 CHA 5m64 15
5m644m77 - -

13 KONE Nehe 1669786 BEF /03 Rc Epernay 51 CHA 5m33 13
5m075m33 5m11 4m12

14 FEDDAG Nezia 1520674 BEF /03 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 4m58 8
XX X 4m58

15 MEBROUKI Meriem 1318393 BEF /03 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 CHA 4m44 8
XX X 4m44

CARRET Charlotte 1427137 BEF /03 Co Champagne Aa  * 51 CHA NC 1
-- - -
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Poids (3 Kg) / BEM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 KLINSKI Florian 1520683 BEM /02 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 10m37 34
10m3710m32 9m71 10m00

2 THIERRY Tom 1167267 BEM /02 Athle 52 - S/l As Bologne 52 CHA 8m94 29
8m788m94 8m41 X

3 GUYOT Edwin 1303003 BEM /03 Athle 52 - S/l As Bologne 52 CHA 8m50 28
8m508m45 X 7m75

4 AGUENI Djamel 1578141 BEM /02 Dac Reims* 51 CHA 8m46 27
8m468m03 X 7m97

5 BERTHET Charles 1462551 BEM /02 Troyes Omnisports 10 CHA 8m25 27
7m848m19 8m25 X

6 WAUTHIER Antoine 1227856 BEM /02 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 7m67 25
7m677m22 6m06 7m43

7 BERNARD Arthur 1532497 BEM /03 Dac Reims* 51 CHA 7m48 24
7m487m11 7m31 7m28

8 PENET Mathieu 1669940 BEM /02 Efs Reims A. * 51 CHA 6m89 22
6m896m37 6m48 5m58

9 LAVEFVE Guillaume 1425222 BEM /02 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 6m32 20
6m32X 6m14 6m04

10 THIRION Anthime 1427098 BEM /03 Co Champagne Aa  * 51 CHA 5m93 18
X4m85 X 5m93

11 LAGARD-KASZAK Theo 1304471 BEM /03 Dac Reims* 51 CHA 5m56 16
X5m56 5m00 X

12 MATHIEU Dieuvann 1556585 BEM /03 Troyes Omnisports 10 CHA 5m40 15
5m155m08 X 5m40

13 MARCHAND Simeon 1473548 BEM /02 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 5m25 14
4m384m68 5m25 5m14

14 EL TOUIL Mohamed-lamine 1626174 BEM /03 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 CHA 4m66 10
4m294m54 4m66 4m32

15 HAOUES Rayan 1459694 BEM /03 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 4m55 9
4m55

16 LEGENDRE Antoine 1315544 BEM /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 4m18 7
4m183m76 4m02 X

Poids (3 Kg) / CAF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 NGOME Lydiane 1291913 CAF /98 Dac Reims* 51 CHA 10m84 R3 31
X10m84 9m86 10m26

2 WOLLO M BOCK Tracy 1712423 CAF /98 Rc Epernay 51 CHA 10m55 R3 29
9m6510m55 10m28 -

3 MARCELIN Roosenelches 1448550 CAF /99 Efs Reims A. * 51 CHA 10m45 R4 29
10m4510m35 X 9m77

4 ESTEVON Romane 1307993 CAF /98 Dac Reims* 51 CHA 8m61 D1 22
8m167m50 8m33 8m61

5 SOL Tamara 631630 CAF /99 Co Champagne Aa  * 51 CHA 7m38 D4 16
6m996m73 7m38 -
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Poids (3 Kg) / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 ANDRE Emilie 1473366 MIF /00 Efs Reims A. * 51 CHA 8m75 29
7m848m75 8m07 X

2 HENRY Cyrielle 1175324 MIF /00 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 8m33 27
8m338m16 7m90 7m87

3 ALLATCHIMI Noelle 1450148 MIF /00 Dac Reims* 51 CHA 7m55 24
7m557m36 - -

4 BOULAY WAIBEL Cassandre 1127002 MIF /01 Dac Reims* 51 CHA 7m31 22
7m316m41 7m26 6m01

5 MARX Manon 1576659 MIF /00 Efs Reims A. * 51 CHA 7m01 21
X6m72 7m01 -

6 DEWALEYNE Emma 1245989 MIF /00 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 6m89 20
6m816m42 6m82 6m89

7 SAGONERO Ileana 1369246 MIF /01 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 6m36 17
6m366m04 - -

8 PHILIPPE Lucie 1707098 MIF /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 6m28 17
5m80X 6m16 6m28

9 LAMBERT Apoline 1456096 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 5m61 13
5m425m61 X 4m96

10 RICHARD Alexia 1544443 MIF /01 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 5m25 10
4m825m25 - -

11 BODIN Alexia 1098606 MIF /01 Grac - S/l Cas Renwez 08 CHA 5m16 10
5m164m28 4m91 5m11

12 BOURANI Marye 1785120 MIF /01 Troyes Omnisports 10 CHA 3m73 1
3m73X X X

Poids (4 Kg) / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 THULLIER Matteo 1455025 MIM /00 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 11m90 32
10m8110m89 11m90 11m84

2 LEMOINE Maxime 1295507 MIM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 11m08 29
10m0311m08 X 10m01

3 DOUILLY Gaetan 1462635 MIM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 10m21 26
9m629m43 10m21 9m70

4 SWYNGHEDAUW Hugo 1239535 MIM /01 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 CHA 9m74 25
8m129m74 9m06 9m41

5 DECOURT Florian 1781432 MIM /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 9m22 23
8m58X 8m80 9m22

6 MAZUE Alexan 1343533 MIM /00 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 9m17 23
8m848m07 9m17 9m06

7 GRENOIS Thibaut 1387936 MIM /01 Troyes Omnisports 10 CHA 8m62 21
8m617m57 8m62 X

8 MARCHAND Corentin 1565694 MIM /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 8m12 20
7m358m08 8m12 8m06

9 METALSI Sabry 1461841 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA 7m66 17
7m40X 7m49 7m66

10 LEBAS Alix 1158982 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA 6m48 12
6m485m74 X X

Poids (5 Kg) / CAM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 AUBRY Arthur 1037246 CAM /99 Cocaa - S/l Saulx Et Ornain Sports 51 CHA 12m77 R4 30
X12m61 12m27 12m77

2 BELOTTI Jian-luca 1488093 CAM /98 Co Champagne Aa  * 51 CHA 12m77 R4 30
12m7712m19 11m77 X

3 LECISAIN Flavian 1172781 CAM /99 Efs Reims A. * 51 CHA 11m72 R6 27
11m7211m45 X 10m84

4 BADIO Alpha 1782352 CAM /98 Dac Reims* 51 CHA 8m71 D5 17
X7m73 8m71 7m68

DAYAWA Guillaume 1150127 CAM /98 Dac Reims* 51 CHA NP
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Disque (0.6 Kg) / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 LOUIS Joanie 1520858 BEF /02 Efs Reims A. * 51 CHA 21m56 29
X21m25 X 21m56

2 TSHIBWABWA Sephora 1210651 BEF /02 Efs Reims A. * 51 CHA 20m96 28
19m9220m96 X 17m57

3 KADIRI Maissam 637847 BEF /03 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 16m41 22
X15m62 16m14 16m41

4 MARICAL Caroline 1357109 BEF /02 Dac Reims* 51 CHA 15m35 21
XX 15m35 15m25

5 THEUNIS Maelisse 1361665 BEF /02 Grac - S/l Ac Nouzonville 08 CHA 14m89 20
13m2114m89 14m24 12m60

6 PHILLIPE Lena 1707094 BEF /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 14m69 20
14m69X X X

7 GUIBORAT Charlotte 1307974 BEF /03 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 13m60 18
11m5313m39 11m78 13m60

8 BODIN Flavie 1452847 BEF /03 Grac - S/l Cas Renwez 08 CHA 11m82 14
XX 10m42 11m82

9 ZIDANE Lilia 1202362 BEF /02 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 11m73 13
9m6510m46 10m01 11m73

GRENOIS Jeanne 1387934 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA NP

Disque (0.8 Kg) / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 YOUINOU Salome 1380289 MIF /01 Dac Reims* 51 CHA 25m09 29
25m09X 17m60 X

2 KOLACZEK Amandine 1129929 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 22m86 26
22m7820m49 20m93 22m86

3 FERRAND Alizee 1698438 MIF /01 Efs Reims A. * 51 CHA 21m50 25
X19m56 21m50 17m44

4 BAHLOUL Razane 1734390 MIF /00 Efs Reims A. * 51 CHA 19m72 23
16m2411m96 18m44 19m72

5 MILLE Angele 1577846 MIF /01 Grac - S/l Cas Renwez 08 CHA 14m56 14
14m5613m26 12m19 X

6 BUISSON Clemence 1266754 MIF /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 14m17 14
14m1113m46 14m17 14m09

7 GEORGET Claire 628206 MIF /00 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 13m54 12
13m5412m92 - -

8 TOLLITTE Raphaelle 1752299 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 10m96 7
10m96X X -

GODIN Julie 1671037 MIF /01 Dac Reims* 51 CHA NP

Disque (1.0 Kg) / BEM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 KADIYOGO Ernest 1317292 BEM /03 Efs Reims A. * 51 CHA 24m57 32
24m5721m90 23m10 21m54

2 MOULAY Florent 1387808 BEM /02 Dac Reims* 51 CHA 21m87 29
20m1421m87 17m90 18m57

3 CAHEN Etan 612923 BEM /02 Dac Reims* 51 CHA 21m30 28
17m6421m30 16m87 -

4 DEBBAH Yanis 1663907 BEM /02 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 17m57 24
X17m57 - -

5 DE LAVERNY Baptiste 1425987 BEM /03 Co Champagne Aa  * 51 CHA 16m40 22
15m2216m40 15m59 X

6 ROUJANSKY Victor 1297791 BEM /03 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 16m22 22
14m2416m22 - -

7 DROIN Cyriaque 1775799 BEM /02 Rc Epernay 51 CHA 15m81 21
XX 15m81 -

8 REINHARDT Hugo 1258844 BEM /02 Troyes Omnisports 10 CHA 13m25 17
13m2512m30 - -

9 SAGER Lucas 1707126 BEM /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 10m74 11
10m229m01 10m74 -
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Disque (1.0 Kg) / CAF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 WOLLO M BOCK Tracy 1712423 CAF /98 Rc Epernay 51 CHA 29m01 R3 31
29m0124m81 X 26m50

2 MARCELIN Roosenelches 1448550 CAF /99 Efs Reims A. * 51 CHA 25m79 D1 27
25m7922m00 - -

3 BOURNEL Barbara 1580618 CAF /99 Co Champagne Aa  * 51 CHA 24m85 D2 26
22m7624m85 2m43 22m53

4 PIERRON Cecile 1201161 CAF /98 Dac Reims* 51 CHA 22m76 D3 23
20m2322m76 22m05 20m33

5 NGOME Lydiane 1291913 CAF /98 Dac Reims* 51 CHA 21m47 D3 22
X20m06 21m47 X

6 TRUFFAUT Florine 1215151 CAF /99 Rc Epernay 51 CHA 17m90 D5 17
XX 17m09 17m90

ROCHET Maurine 1493579 CAF /98 Dac Reims* 51 CHA NP

Disque (1.2 Kg) / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 KADIYOGO Balthazar 1317281 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA 27m53 27
X27m53 26m60 X

2 TONYE LIBYH Cyrille 1277532 MIM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 25m48 25
25m48X X X

3 CORMET Dylan 1078536 MIM /00 Dac Reims* 51 CHA 23m94 23
X23m94 23m31 23m69

4 PIONNIER Mathis 1518569 MIM /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 23m04 23
23m0422m57 - -

5 PEYRONNET Vincent 1195661 MIM /00 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 21m61 21
20m74X 21m61 19m60

6 YAO William-regis 1496734 MIM /01 Efs Reims A. * 51 CHA 17m33 15
17m33X 16m25 -

7 ROLLIN Theo 1200800 MIM /01 Grac - S/l Ac Nouzonville 08 CHA 16m43 14
-16m43 - -

Disque (1.5 Kg) / CAM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 BELOTTI Jian-luca 1488093 CAM /98 Co Champagne Aa  * 51 CHA 39m35 R2 34
39m35X 39m01 X

2 AUBRY Arthur 1037246 CAM /99 Cocaa - S/l Saulx Et Ornain Sports 51 CHA 32m75 D1 27
X32m75 29m84 28m57

3 BALOURDET Dylan 1452063 CAM /99 Rc Epernay 51 CHA 29m44 D2 24
X29m44 - -

4 DINE Amara 1526459 CAM /99 Efs Reims A. * 51 CHA 29m43 D2 24
26m1729m16 27m04 29m43

5 ERRASFA Reda 1753650 CAM /99 Dac Reims* 51 CHA 23m38 D5 17
20m7021m89 23m38 -

6 AIMONT Jean Baptiste 1538165 CAM /98 Efs Reims A. * 51 CHA 19m10 D7 11
18m65X 19m10 -

Marteau (2 Kg) / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 RIBAILLE Morgane 1753489 BEF /03 Rc Epernay 51 CHA 24m84 24
X24m84 7m88 24m23

2 BINET Camille 1272756 BEF /02 Dac Reims* 51 CHA 24m23 24
13m58X X 24m23

3 SIRAT Circe 1461559 BEF /03 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 22m69 23
22m6922m67 20m70 20m98

4 MOLIN Morgane 1324457 BEF /02 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 22m23 22
22m2321m76 X 18m29

5 MUTEL Sarah 1304127 BEF /02 Rc Epernay 51 CHA 21m99 22
18m5721m99 NC X

6 HEDIN Lilly-rose 1498294 BEF /02 Rc Epernay 51 CHA 21m18 21
19m2819m88 20m35 21m18

7 FEVRE Eva 1557857 BEF /02 Troyes Omnisports 10 CHA 21m06 21
20m4517m56 21m06 15m36

8 CAMBLAT Camille 1297417 BEF /03 Rc Epernay 51 CHA 20m42 21
20m1219m63 18m87 20m42

9 DAVRON Lea 1297124 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 15m76 14
11m92X X 15m76

LE GAC Manon 1783358 BEF /02 Rc Epernay 51 CHA NP

JOJOT Julie 1565795 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA NC 1
X
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Marteau (3 Kg) / BEM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 TRUFFAUT Gaulthier 646991 BEM /02 Rc Epernay 51 CHA 33m78 35
X33m56 33m78 33m13

2 ELOY Louis 1498033 BEM /02 Efs Reims A. * 51 CHA 20m86 24
20m76X 19m19 20m86

3 HOLLERTT Flavien 1506927 BEM /02 Grac Athletisme* 08 CHA 16m91 21
14m3516m91 14m96 16m91

4 ANDREOU Nicolas 1306057 BEM /03 Troyes Omnisports 10 CHA 14m22 17
X12m65 14m22 11m42

REINHARDT Hugo 1258844 BEM /02 Troyes Omnisports 10 CHA NP

TRAMEAUX Tom 1507023 BEM /03 Grac Athletisme* 08 CHA NP

Marteau (3 Kg) / CAF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 MEGARD Marine 1202036 CAF /98 Efs Reims A. * 51 CHA 33m26 D1 23
10m1433m26 X X

2 TRUFFAUT Florine 1215151 CAF /99 Rc Epernay 51 CHA 29m57 D2 20
29m5728m07 X 27m96

Marteau (3 Kg) / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 LAMOUREUX Felicia 1307748 MIF /01 Efs Reims A. * 51 CHA 30m80 28
28m8326m99 30m80 29m26

2 KOLACZEK Marie 1129927 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 30m23 27
30m23X 25m27 29m90

3 HENRY Cyrielle 1175324 MIF /00 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 21m76 21
19m8720m92 X 21m76

4 CAMBLAT Margaux 1297420 MIF /00 Rc Epernay 51 CHA 19m22 18
X19m22 18m49 18m35

NAZE Adele 1557861 MIF /01 Troyes Omnisports 10 CHA NP

Marteau (4 Kg) / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 THULLIER Matteo 1455025 MIM /00 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 52m41 40
X49m67 49m58 52m41

2 PEYRONNET Vincent 1195661 MIM /00 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 30m54 25
X29m21 X 30m54

3 FOURRE Julian 1666512 MIM /01 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 CHA 20m89 18
20m8916m31 7m94 17m94

4 SIRAT Robin 1461557 MIM /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 15m92 12
15m7115m92 14m68 14m20

Marteau (5 Kg) / CAM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 LECISAIN Flavian 1172781 CAM /99 Efs Reims A. * 51 CHA 42m69 R6 29
X42m69 41m33 39m60
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176908

LCAA

Javelot (400 G) / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 EVRARD Laurianne 1201297 BEF /02 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 21m95 31
19m6117m65 21m95 -

2 TRUCHON Marie 1479928 BEF /03 Rc Epernay 51 CHA 21m64 31
18m9520m61 18m94 21m64

3 HENROT Lou 1323594 BEF /03 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 17m60 26
16m75- 15m38 17m60

4 SOVY Ylona 1236616 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 16m75 25
-14m78 12m96 16m75

5 PEYRONNET Jeanne 1219915 BEF /02 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 CHA 16m41 25
16m4114m35 14m28 13m67

6 LEGRAND Eloise 1324450 BEF /02 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 16m16 24
-16m16 16m08 15m85

7 RENAUT Jeanne 1250440 BEF /02 Dac Reims* 51 CHA 15m91 24
-15m91 15m55 12m81

8 GILLE-MIGNON Gersende 1479914 BEF /03 Rc Epernay 51 CHA 13m36 21
13m3612m10 - 11m15

9 MALIMPENSA Zoe 1774147 BEF /02 Efs Reims A. * 51 CHA 12m50 20
11m09- 11m50 12m50

10 DANZI Marina 1796787 BEF /03 Co Champagne Aa  * 51 CHA 11m60 18
10m7311m60 10m72 10m69

11 LEDEUIL Clarisse 1449388 BEF /03 Co Champagne Aa  * 51 CHA 11m46 18
-- 11m46 8m99

12 BOSSAT Romane 1401554 BEF /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 11m36 17
11m3611m10 10m21 10m64

13 HOARAU Emma 1794162 BEF /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 9m38 11
6m107m77 8m42 9m38

14 OUAHBA Mina 1797978 BEF /03 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8m31 8
5m907m10 8m31 5m80

15 RALITE Margot 1770301 BEF /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 7m33 4
-- 7m33 -

16 RAULINE Sasha 1581435 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 7m26 4
6m376m92 7m26 -

17 DANCZUK Margot 1571039 BEF /03 Troyes Omnisports 10 CHA 5m94 1
-5m17 5m94 -

samedi 3 octobre 2015 23h0823 / 25



Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 03 octobre 2015

Challenge Equip-Athlé tour Automnal

176908

LCAA

Javelot (500 G) / BEM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 SAHLI Najib 1781560 BEM /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 31m84 35
-- 31m84 26m00

2 GUEGAIN Maxence 1174726 BEM /02 Efs Reims A. * 51 CHA 26m68 30
22m5926m68 20m95 -

3 ROBIN Theo 1210739 BEM /02 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 26m38 30
25m2026m38 23m38 19m31

4 SALLAT Alhan 1439130 BEM /02 Dac Reims* 51 CHA 26m11 29
25m4426m11 23m45 24m80

5 BROUSMICHE Alexandre 1240904 BEM /02 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 25m85 29
23m2821m48 25m85 25m10

6 BRETON Julien 1732225 BEM /02 Dac Reims* 51 CHA 23m93 27
23m9321m65 - 22m50

7 DUVAL Titouan 1707117 BEM /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 23m60 27
17m8321m88 23m60 18m70

8 SIMA-SUREL Seydou 1245619 BEM /02 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 CHA 21m90 25
21m9019m42 20m65 20m20

9 LAURENTI Raphael 1404694 BEM /03 Troyes Omnisports 10 CHA 18m85 22
18m8518m23 - 14m45

10 COTTIN Mathieu 1444279 BEM /03 Grac Athletisme* 08 CHA 18m63 22
17m50- 18m63 -

11 VAUCHER Quentin 1282560 BEM /03 Grac Athletisme* 08 CHA 18m49 22
16m7918m49 - -

12 DUMON Baptiste 1655494 BEM /03 Troyes Omnisports 10 CHA 18m20 21
15m2816m10 18m20 16m55

13 JEANDEMANGE Axel 1586849 BEM /03 Dac Reims* 51 CHA 16m90 20
16m9014m59 15m76 -

14 PAILLE Kentin 1236195 BEM /03 Troyes Omnisports 10 CHA 16m30 19
13m9916m30 14m35 15m80

15 BERNARDIN Esteban 1794158 BEM /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA 14m58 16
12m3014m58 11m40 12m72

CHRETIEN Tristan 1314264 BEM /03 Efs Reims A. * 51 CHA NP
-- - -

FONCK Antoine 1794155 BEM /02 Co Champagne Aa  * 51 CHA NP
-- - -

Javelot (500 G) / CAF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 BERRIOT Angelica 1069666 CAF /99 Efs Reims A. * 51 CHA 34m10 R2 34
31m35X 34m10 X

2 SERGY Agathe 1071972 CAF /98 Co Champagne Aa  * 51 CHA 20m30 D5 17
20m3018m30 X X

Javelot (500 G) / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 FEDDAG Loubna 1520675 MIF /01 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 19m00 24
18m0010m60 17m45 19m00

2 CHARLIER Leonie 1170028 MIF /01 Cma Athle - S/l La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 18m00 22
13m4013m00 16m50 18m00

3 NAZE Adele 1557861 MIF /01 Troyes Omnisports 10 CHA 17m40 22
17m2017m40 16m25 11m10

4 JOST Myriam 1780247 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 13m90 17
X11m30 13m90 X

5 FALL Elea 1794777 MIF /01 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8m25 5
XX 8m25

samedi 3 octobre 2015 23h0824 / 25



Chalons En Champagne (Stade Des Frères Lauvaux)  le 03 octobre 2015

Challenge Equip-Athlé tour Automnal

176908

LCAA

Javelot (600 G) / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 LEMOINE Maxime 1295507 MIM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 38m40 31
35m2033m92 38m40 28m62

2 BARBIER Maxence 1485065 MIM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 36m51 30
35m1830m35 36m51 36m14

3 FOURNEL Loic 1506206 MIM /00 Dac Reims* 51 CHA 31m73 26
30m2431m73 29m92 X

4 LONGNIAUX Quentin 1279094 MIM /00 Grac - S/l Ac Nouzonville 08 CHA 31m19 26
30m7328m43 31m05 31m19

5 BERTIN Samuel 1566422 MIM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 25m75 22
24m6425m75 25m24 X

6 BLOQUEL Gauthier 1618568 MIM /01 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 25m74 22
X18m05 25m74 X

7 HUILLET Teo 1717053 MIM /00 Co Champagne Aa  * 51 CHA 25m65 21
25m65

DEGUEILLE Quentin 1719981 MIM /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA NP

Javelot (700 G) / CAM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 DANZI Nicolas 1663353 CAM /98 Co Champagne Aa  * 51 CHA 45m20 R4 30
42m8045m20 X X

2 BALOURDET Dylan 1452063 CAM /99 Rc Epernay 51 CHA 40m30 R6 27
40m3038m91 40m18 38m80

3 BOYER Alexandre 1193608 CAM /99 Efs Reims A. * 51 CHA 38m50 D1 25
33m3437m95 38m50 37m50

2 000m  Marche / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 14h 57

1 BODIN Flavie 1452847 BEF /03 Grac - S/l Cas Renwez 08 CHA 13'49''11 19

2 000m  Marche / BEM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 14h 57

1 CHRETIEN Tristan 1314264 BEM /03 Efs Reims A. * 51 CHA 12'00''52 20

3 000m  Marche / CAM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 14h 57

1 FEVRE-RENAULT Quentin 1072004 CAM /99 Co Champagne Aa  * 51 CHA 17'27''34 D1 27

3 000m  Marche / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 14h 57

1 LAMOUREUX Felicia 1307748 MIF /01 Efs Reims A. * 51 CHA 16'33''94 44

2 BODIN Alexia 1098606 MIF /01 Grac - S/l Cas Renwez 08 CHA 19'49''37 29

3 GEORGET Claire 628206 MIF /00 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 19'53''59 28

3 000m  Marche / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 1      à 14h 57

1 GOGNIES Ryan 1150369 MIM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 15'27''82 42

2 RENOLLET Quentin 1634829 MIM /00 Charleville Mezieres Athletism 08 CHA 17'23''69 31

Jeunes Juges / BEF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 KARABACZ Camille 1525999 BEF /02 Efs Reims A. * 51 CHA 15 pt 15

2 COQUARD-HENRY Florian 1440249 BEM /03 Troyes Omnisports 10 CHA 5 pt 5

Jeunes Juges / BEM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 COQUARD-HENRY Ilian 1453347 MIM /01 Troyes Omnisports 10 CHA 5 pt 5

Jeunes Juges / CAF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 KARABACZ Noemie 1555849 CAF /99 Efs Reims A. * 51 CHA 20 pt 20

Jeunes Juges / CAM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 BUISSON Corentin 1275801 CAM /98 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 20 pt 20

Jeunes Juges / MIF (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 BIGOT Sarah 1311463 MIF /00 Efs Reims A. * 51 CHA 20 pt 20

Jeunes Juges / MIM (03/10/2015)     Finale  directe 1

1 BACHELART Domitille 1230277 CAF /99 Efs Reims A. * 51 CHA 15 pt 15

samedi 3 octobre 2015 23h0825 / 25


